MINISTERIO PUBLICO

FISCAL AN

Resoluciéon ING ~ ~ /25

Buenos Aires, 1 '} ' ele de 2025.
VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4485/2024,

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 350 designado por Resolucion ING.
N° 35/25, presento al area de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de
acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Juridico de la
Fiscalia ante las Camaras Nacionales de Apelaciones en lo Civil y Comercial Federal y en
lo Contencioso Administrativo Federal y la Fiscalia ante la Céamara Federal de
Apelaciones en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo de La Matanza,
conforme la convocatoria realizada por Resolucion ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo
de seleccion y nombramiento de personal previsto en el articulo 64 del Reglamento para
el ingreso democrético e igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la Nacién (Resolucién
PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°
350: Técnico Juridico para la Fiscalia ante las Camaras Nacionales de Apelaciones en lo
Civil y Comercial Federal y en lo Contencioso Administrativo Federal y la Fiscalia ante
la Camara Federal de Apelaciones en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo
de la Matanza, que figura como Anexo.

1. Protocolicese, notifiquese y, oportunamente, archivese.

n iA A AN/

"EDUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador Gsneral de laNacion
Interino



Orden
de
Meérito

10

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

PROCURACION GENERAL D£ LA NACION
REPUBLICA ARGENTINA

Anexo
Lista Definitivade Postulantes

Concurso N° 350: Técnico Juridico

Prueba
Apellido Nombre DNI  Examen Escrita de

Oposicion Antecedentes

R°ig Manuel 34079444 71517 50

Martin = \roriela 27533122 71528 58

Saucedo

Garcia Noelia 37846665 71516 57

MOSCOSO | ynacio 35072547 71522 52

Boedo

Priano Carla 33022488 71531 48

Buenader Eduardo 27496277 71526 47

Abboud Facundo 41352474 71520 53

Santucho MaM& 99308107 71523 18
Victoria

Portos  Matlas 51005500 71518 42
Manuel

. Maria
Manin Soledad 28447869 71521 43

Torrillo  Gonzalo 37273777 71519 40

Valoracién
de

22,7
144
152
144

17,4
16,2
98

14,2

19

15
0

Final

72,7
72,4
72,2
66,4

654
63,2
62,8

62,2

61

58
40



