

ROSERTO RAMON RIQUEDME SECRETARIO LETRADO





Resolución ING 72 /25

Buenos Aires, Mde Orfuke

de 2025.

**VISTO** 

El CUDAP: EXP-MPF: 4485/2024;

## Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 350 designado por Resolución ING. N° 35/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía ante las Cámaras Nacionales de Apelaciones en lo Civil y Comercial Federal y en lo Contencioso Administrativo Federal y la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo de La Matanza, conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

## **RESUELVO:**

- I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 350: Técnico Jurídico para la Fiscalía ante las Cámaras Nacionales de Apelaciones en lo Civil y Comercial Federal y en lo Contencioso Administrativo Federal y la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo de la Matanza, que figura como Anexo.
- II. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador General de la Nación
Interino







## **A**NEXO

## LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES

Concurso Nº 350: Técnico Jurídico

Orden de Mérito	Apellido	Nombre	DNI	Examen	Prueba Escrita de Oposición	Valoración de Antecedentes	Nota Final
1	Roig	Manuel	34079444	71517	50	22,7	72,7
2	Martin Saucedo	Mariela	27533122	71528	58	14,4	72,4
3	García	Noelia	37846665	71516	57	15,2	72,2
4	Moscoso Boedo	Ignacio	35072547	71522	52	14,4	66,4
5	Priano	Carla	33022488	71531	48	17,4	65,4
6	Buenader	Eduardo	27496277	71526	47	16,2	63,2
7	Abboud	Facundo	41352474	71520	53	9,8	62,8
8	Santucho	Maria Victoria	29328107	71523	48	14,2	62,2
9	Portos	Matías Manuel	31822500	71518	42	19	61
10	Manin	María Soledad	28447869	71521	43	15	58
11	Torrillo	Gonzalo	37273777	71519	40	0	40

